
                         Z A K L J U Ĉ C I 
      s 25. izvanredne sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta organizacije i informatike 

   Varaždin , održane 31. ožujka 2009. godine 

 

Prihvaća se dopuna dnevnog reda: 

7. Aktivnosti  vezane za rektorovu nagradu 

2. Promjena člana Povjerenstva za ocjenu podobnosti kandidata i pogodnosti teme 

    magistarkog rada Sanje Buljanović 

 

               Točka 1. 

 

Imenovanje  suvoditelja  zajedniĉkg  preddiplomskog studija “Ekonomika 

poduzetništva” 
 

 Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike, Varaždin 

Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike na izvanrednoj sjednici održanoj dana 

31. ožujka 2009. godine  donijelo je 
 

O D L U K U 
 

 Doc. dr. sc. RUŽA BRĈIĆ, docent na Fakultetu organizacije i informatike, s 

danom 01. travnja 2009. godine imenuje se suvoditeljem zajedniĉkog preddiplomskog 

studija „Ekonomika poduzetništva“ koji Fakultet organizacije i informatike izvodi s 

Ekonomskim fakultetom Sveuĉilišta u Zagrebu.   

 

 Voditelji  Studija zajednički: 
  

-    organiziraju i koordiniraju rad Studijem  

 

- brinu o kvaliteti studija  

 

- organiziraju i nadziru realizaciju plana i programa Studija 

 

- razmatraju i predlažu promjene u nastavnom planu i programu Studija 

- pripremaju izvješće o poslovanju, upisima, plaćenim školarinama i raspodjeli 

prikupljenih sredstava  za prethodnu godinu  

 

- pripremaju i predlažu Odboru Studija Izvedbeni plan nastave za svaku 

akademsku godinu 

 

- predlažu Odboru plan upisa 

 

- predlažu Odboru Studija visinu školarine za pojedinu akademsku godinu 

 

- predlažu Odboru Studija demonstratore za pojedinu akademsku godinu 

 

- predlažu Odboru Studija donošenje odluke o nagradama i priznanjima studentima 

Studija  

 

- daju mišljenje o prijedlozima općih i pojedinačnih akata Studija te isto upućuju 

Odboru Studija na donošenje odluke 

 

- donose i supotpisuju rješenja u prvom stupnju temeljem zamolbi studenata 

 

    1 



      

- imenuju  ispitna povjerenstva u skladu s Odredbama Pravilnika o 

preddiplomskom studiju 

 

- imenuju povjerenstva za završne ispite 

 

-   objavljuje prijedlog tema za izradu završnog rada do kraja akademske godine za 

narednu akademsku godinu, temeljem prijedloga nositelja kolegija 

 

- daju prijedloge za rješavanje operativnih problema u realizaciji studija 

 

- razmatraju i druga važna pitanja vezana uz Studij te donose odluke za donošenje 

kojih ih ovlasti Odbor Studija. 

 

Za svoj rad Voditelji Studija odgovaraju nadležnom dekanu ili Fakultetskom vijeću ovisno o 

tome tko ih imenovao. 
  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
    

 

             Točka 2. 

 

Promjena ĉlana Povjerenstva za ocjenu podobnosti kandidata i pogodnosti teme 

magistarskog rada Sanje Buljanović 

 

Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, temeljem članka 116. 

Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju i članka 66. Statuta Fakulteta donosi  

 

       O   D  L  U  K  U  

 

 

Prof.dr.sc. Neven Vrček imenuje se u Stručno povjerenstvo za ocjenu podobnosti Sanje 

Buljanović  i pogodnosti prijavljene teme magistarskog rada pod naslovom: VIRTUALNA 

BURZA TURISTIČKIH USLUGA .Stručno povjerenstvo djelovat će u sastavu: 

 

1. Prof.dr.sc. Željko Hutinski, predsjednik 

2. Prof.dr.sc. Božidar Kliček, člna 

3. Prof.dr.sc. Neven Vrček, član 

 

              Točka 3. 

 

Zahtjev studenata za izvanredni ispitni rok 

 

Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, prihvaća prijedlog 

Studentskog zbora FOI  za  dodatni ( izvanredni ) ispitni rok u travnju ove godine. 

 

              Točka 4.  

 

Zahtjevi za znanstvene novake – rang lista 

 

Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike, temeljem članka 66. Statuta Fakulteta 

organizacije i informatike donosi: 

 

     2 



 

     O  D  L  U  K  U 

 

 

Prihvaća se Prijedlog kriterija za rang – listu projekata za dodjelu znanstvenih novaka: 

 

1. Raspoloživi sati nastave – broj sati 

a. Nužni uvjet za zahtjev da je broj sati veći od 150 

b. Izvor: Plan nastave za ak.god. 2008./09. 

 

2. Objavljeni radovi na projektu – (udžbenici i skripta)* 30 + (znanstveni radovi u  

časopisima)* 10 

a. Izvor: Podaci o projektu u Hrvatskoj znanstvenoj bibliografiji računaju se Izvorni 

znanstveni radovi u CC časopisima i Znanstveni radovi u drugim časopisima 

 

3. Formula 

               Ukupni broj bodova = 

        

              broj raspoloživih sati nastave + (udžbenici i skripta)*30 + (znanstveni radovi u   

    Časopisima)* 10 

 

               Točka 5.  

 

Imenovanje  Struĉnog povjerenstva za izbor dr.sc. Nine Begiĉević u znanstveno-

nastavno zvanje  za podruĉje društvenih znanosti, polje informacijske i komunikacijske 

znanosti 

 

Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, Sveučilišta u Zagrebu, 

temeljem članka 95. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju i članka 66. 

Statuta Fakulteta organizacije i informatike, donosi: 

 

     O  D  L  U  K  U 

 

            I 

 

Imenuje se Stručno povjerenstvo za davanje mišljenja u postupku izbora nastavnika u 

znanstveno-nastavno zvanje za znanstveno područje društvenih znanosti, polje informacijske i 

komunikacijske znanosti, grana informacijski sustavi i informatologija u sastavu: 

 

1. Prof.dr.sc. Tihomir Hunjak, predsjednik 

2. Doc.dr.sc. Željko Dobrović, član 

3. Prof.dr.sc. Neven Vrček, član 

 

     II 

 

Stručno povjerenstvo dužno je podnijeti izvješće s mišljenjem, sačinjeno prema članku 8. 

Pravilnika o ustroju i načinu rada matičnih odbora, ispunjava li  pristupnik prijavljen na 

natječaj uvjete za izbor u zvanje za koje je natječaj raspisan. 

 

             Točka 6.  

 

Izbor dr.sc. Stjepana Vidaĉića u znanstveno-nastavno zvanje za znanstveno podruĉje 

društvenih znanosti, polje informacijske i komunikacijske znanosti 

 

       3 



 

Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, Sveučilišta u Zagrebu, 

temeljem članka 35. i 95. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju i članka 

66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, donosi: 

 

O  D  L  U  K  U 

 

I 

 

 

Prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva za provoĎenje postupka izbora nastavnika u 

znanstveno-nastavno zvanje, te se dr. sc. STJEPAN VIDAĈIĆ bira u znanstveno-nastavno 

zvanje IZVANREDNI PROFESOR za znanstveno područje društvenih znanosti, polje 

informacijske i komunikacijske znanosti, grana informacijski sustavi i informatologija. 

 

     II 

Odluka se temelji na : 

 

 Izvješću Stručnog povjerenstva za provoĎenje postupka izbora 

 Odluci Matičnog odbora za područje društvenih znanosti, polje informacijske znanosti, 

Ur.broj: 355-03-09-2- od 5. veljače 2009. godine. 

 

                  III 

 

Odluka se, zajedno s potrebnom dokumentacijom  dostavlja Vijeću društveno-humanističkog 

područja na potvrdu. 

 

                Točka 7.  

 

Izbor dr.sc. Ruže Brĉić u znanstveno-nastavno zvanje za znanstveno podruĉje 

društvenih znanosti, polje ekonomija 

 

Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, Sveučilišta u Zagrebu, 

temeljem članka 35. i 95. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju i članka 

66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, donosi: 

 

   O  D  L  U  K  U  

 

            I 

 

Prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva za provoĎenje postupka izbora nastavnika u 

znanstveno-nastavno zvanje, te se dr.sc. RUŽA BRĈIĆ bira u znanstveno-nastavno zvanje 

IZVANREDNI PROFESOR za znanstveno područje društvenih znanosti, polje ekonomija, 

grana upravljanje i menadžment. 

             II 

 

Odluka se temelji na: 

 Izvješću  Stručnog povjerenstva za provoĎenje postupka izbora 

 Mišljenju i prijedlogu Fakultetskog vijeća Ekonomskog fakulteta u Zagrebu od 16. 

prosinca 2008. godine 

 Odluci Matičnog odbora za područje društvenih znanosti, polje ekonomija Ur.broj: 355-

03-92-2- od 2. ožujka 2009. godine. 

 

  4 



     III 

 

Odluka se, zajedno s potrebnom dokumentacijom  dostavlja  Vijeću društveno-humanističkog 

područja na potvrdu. 

    

              Točka 8.  

 

Aktivnosti vezane uz  studentske radove za dodjelu Rektorove nagrade 

 

 

Prof.dr.s. Blaženka Divjak izvjestila je članove Fakultetskog vijeća da Povjerenstvo radi u 

skladu s definiranim kriterijima koji su odreĎeni Pravilnikom o dodjeli rektorove nagrade. 

 

 

 

        D  E K  A  N : 

 

                    Prof.dr.sc. Tihomir Hunjak 


